РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов
Туриловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Туриловского сельского поселения

от 26.04.2013 № 40 «Об утверждении
Положения об Администрации Туриловского
сельского поселения»
           Принято

Собранием  депутатов                                                                   27 апреля  2020  года
         В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Туриловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и Уставом муниципального образования «Туриловское сельское поселение», Собрание депутатов Туриловского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Внести в приложение к решению Собрания депутатов Туриловского сельского поселения от 26.04.2013 № 40 «Об утверждении Положения об Администрации Туриловского сельского поселения» следующие изменения:

         1)  подпункт 11 пункта 2.12.  раздела 2  изложить в следующей редакции:

         «11) преобразования муниципального образования «Туриловское сельское поселение», осуществляемого в соответствии с частями 3, 31-1, 5, 72 статьи 13 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в случае упразднения муниципального образования «Туриловское сельское поселение»;»;
         2)  пункт 4.1. раздела 4 дополнить подпунктом 19.1 следующего содержания:
        «19.1) принимает в соответствии с гражданским законодательством Российской Федерации решения о сносе самовольной постройки, решение о сносе самовольной постройки или ее приведении в соответствие с установленными требованиями;».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
        3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава

Туриловского сельского поселения

 А.И. Дзюба
х. Венделеевка

27  апреля  2020  года

№ 202

1